
Lp Wynik Nazwisko i Imię rocznik szkoła nauczyciel pkt
I 100m Dz. 2002-2004
1. 11,72 Romaszko Monika Puławy Murat Tomasz 202
2. 12,85 Jachymek Sabina 2004 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 151
3. 14,53 Terejko Anna 2004 ZS Zwierzyniec Bartnik Adam 89
4. 14,65 Ryn Izabela 2003 SP 8 Zamość Gaweł Andrzej 85
5. 14,88 Kukiełka Sandra 2004 ZS Zwierzyniec Bartnik Adam 78
6. 14,92 Cios Angelika 2004 Gim 4 Zamość Gaca Barbara 77
7. 15,02 Szmit Paulina 2002 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 74
8. 15,17 Pietrykowska Gabriela 2004 ZS Zwierzyniec Bartnik Adam 70
9. 15,33 Szala Kamila 2002 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 65
10. 15,33 Słoma Natalia 2004 Gim 4 Zamość Gaca Barbara 65
11. 15,42 Swędra Agnieszka 2004 ZS Zwierzyniec Bartnik Adam 63
12. 15,70 Balicka Agnieszka 2004 ZS Zwierzyniec Bartnik Adam 55
13. 15,74 Jeruzal Diana 2002 SP 3 Zamość Gęborys Krzysztof 54
14. 15,82 Łaba Kinga 2004 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 52
15. 15,86 Lis Małgorzata 2002 SP 8 Zamość Gaweł Andrzej 51
16. 15,97 Łagowska Klaudia 2003 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 49
17. 16,15 Grula Aleksandra 2002 SP 3 Zamość Gęborys Krzysztof 44
18. 16,47 Poprawa Paulina 2002 SP 3 Zamość Gęborys Krzysztof 37
19. 16,63 Złomańczuk Antonina 2004 SP 8 Zamość Gaweł Andrzej 34
20. 16,79 Juźwiak Wiktoria 2002 SP 8 Zamość Gaweł Andrzej 31
21. 16,79 Schab Katarzyna 2004 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 31
22. 16,86 Wójtowicz Agnieszka 2004 SP 8 Zamość Gaweł Andrzej 30
23. 17,04 Tymicka Alicja 2003 SP 8 Zamość Gaweł Andrzej 26
24. 17,16 Soroka Aleksandra 2002 SP 8 Zamość Gaweł Andrzej 24
25. 17,18 Stefańska Natalia 2003 SP 8 Zamość Gaweł Andrzej 24
26. 17,19 Pliżga Nikola 2003 SP 8 Zamość Gaweł Andrzej 24
27. 17,22 Zub Wiktoria 2003 SP 8 Zamość Gaweł Andrzej 23
28. 17,66 Aranowska Weronika 2002 SP 8 Zamość Gaweł Andrzej 16

 
II. 100m Chł. 2002-2004
1. 12,42 Kołodziejczuk Kuba 2003 Gim 4 Zamość Gaca Barbara 119
2. 12,43 Pałczyński Kacper 2003 Gim 4 Zamość Gaca Barbara 118
3. 12,50 Jednacz Rafał 2002 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 116
4. 12,52 Kucharz Wiktor 2003 Gim 4 Zamość Gaca Barbara 115
5. 12,55 Sieńczyk Damian 2003 Gim 4 Zamość Gaca Barbara 114
6. 12,58 Ulanowski Dawid 2002 Gim 1 Zamość Witkowski Radosław 112
7. 12,69 Tański Miłosz 2002 SP 3 Zamość Gęborys Krzysztof 108
8. 12,70 Szyper Konrad 2002 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 107
9. 12,73 Sawa Maksymilian 2002 Gim 1 Zamość Witkowski Radosław 106
10. 12,76 Grabowski Damian 2003 Gim 4 Zamość Gaca Barbara 105
11. 12,84 Chmielewski Filip 2002 ZS Zwierzyniec Bartnik Adam 102
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12. 12,84 Malczewski Michał 2002 Gim 1 Zamość Witkowski Radosław 102
13. 13,00 Smoląg Jakub 2002 SP 8 Zamość Gaweł Andrzej 96
14. 13,10 Kawka Paweł 2002 Gim 1 Zamość Witkowski Radosław 92
15. 13,23 Kowalski Eryk 2002 Gim 1 Zamość Witkowski Radosław 87
16. 13,30 Szewczak Norbert 2002 Gim 1 Zamość Witkowski Radosław 85
17. 13,53 Kapusta Kacper 2003 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 77
18. 13,60 Łój Adam 2004 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 74
19. 13,76 Ostrowski Jakub 2004 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 69
20. 13,96 Radzik Jakub 2002 SP 3 Zamość Gęborys Krzysztof 63
21. 14,11 Wiatrowski Mateusz 2002 Gim 1 Zamość Witkowski Radosław 58
22. 14,28 Zybura Krystian 2002 Gim 1 Zamość Witkowski Radosław 53
23. 14,42 Łój Szymon 2004 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 49
24. 14,60 Trytek Jakub 2002 SP 8 Zamość Gaweł Andrzej 45
25. 14,73 Przybylski Paweł 2003 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 41
26. 14,90 Borowski Dawid 2003 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 37
27. 15,04 Zasuwa Dawid 2002 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 34
28.  15,10 Saputa Patryk 2004 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 33
29. 15,38 Węgrzyn Krzysztof 2002 SP 8 Zamość Gaweł Andrzej 27
30. 16,30 Skiba Michał 2003 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 11
31. 16,95 Kliszcz Patryk 2004 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 4

III. 300m Dz. 2002-2004

IV. 300m Chł. 2002-2004
1. 45,05 Nosal Patryk 2002 Gim 4 Zamość Gaca Barbara 71

V. 600m Dz. 2002-2004

VI. 600m Ch. 2002-2004
1. 01:49,26 Skrzyński Jakub 2002 ZS Zwierzyniec Bartnik Adam 69
2. 01:54,10 Bednarz Michał 2002 ZS Zwierzyniec Bartnik Adam 55
3. 01:54,75 Bednarz Hubert 2002 ZS Zwierzyniec Bartnik Adam 53
4. 02:10,79 Rogowski Damian 2007 SP 3 Zamość Gęborys Krzysztof PK
5. 02:23,84 Kowalski Mikołaj 2005 ZS Zwierzyniec Bartnik Adam PK

VII. 1000m Ch. 2002-2004
1. 03:26,30 Tomasiak Rafał 2004 SP Łabuńki Momot Zbigniew 55

VIII.   Rzut Oszczepem Dz.2002-2004
1. 23,73 Szczepańska Julia 2002 Gim 4 Zamość Gaca Barbara 94
2. 20,08 Mazurek Emilia 2003 Gim 4 Zamość Gaca Barbara 78
3. 17,80 Gałan Weronika 2002 ZS Zwierzyniec Bartnik Adam 68
4. 17,33 Bojarska Oliwia 2003 Gim 4 Zamość Gaca Barbara 66
5. 15,34 Bajwoluk Anna 2003 Gim 4 Zamość Gaca Barbara 57
6. 14,09 Wójcik Natalia 2003 Gim 4 Zamość Gaca Barbara 52
7. 13,55 Staszczuk Kinga 2003 Gim 1 Zamość Witkowski Radosław 49

IX. Rzut Oszczepem Chł. 2002-2004
1. 36,14 Korga Jakub 2002 Gim 4 Zamość Gaca Barbara 99
2. 35,19 Nowosad Łukasz 2002 Gim 4 Zamość Gaca Barbara 96
3. 28,01 Wiatrowski Kamil 2003 Gim 4 Zamość Gaca Barbara 72
4. 24,02 Żybura Krystian 2002 Gim 1 Zamość Witkowski Radosław 60
5. 19,77 Franczuk Szymon 2002 Gim 1 Zamość Witkowski Radosław 46
6. 14,58 Wiatrowski Mateusz 2002 Gim 1 Zamość Witkowski Radosław 29
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 NM Sołdaczuk Piotr 2004 Gim 1 Zamość Witkowski Radosław  

X. Kula Dz. 2002-2004
1. 8,44 Pokryszka Weronika 2004 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 93
2. 7,50 Szuwara Milena 2003 SP 3 Zamość Gęborys Krzysztof 79
3. 7,12 Tetych Agata 2002 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 74
4. 6,96 Wójtowicz Wiktoria 2003 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 71
5. 6,61 Żyła Martyna 2002 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 66
6. 6,56 Leśniowska Sylwia 2004 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 65
7. 6,55 Łagowska Klaudia 2003 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 65
8. 6,43 Orkiszewska Kinga 2003 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 64
9. 6,38 Kulik Wiktoria 2002 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 63
10. 6,24 Zasuwa Diana 2002 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 61
11. 6,24 Szeremeta Dominika 2002 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 61
12. 6,16 Schab Katarzyna 2004 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 60
13. 6,00 Marcola Wiktoria 2003 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 57
14. 5,97 Niezgoda Sylwia 2002 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 57
15. 5,95 Łaba Kinga 2004 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 57
16. 5,80 Krosman Daria 2002 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 54
17. 5,73 Piskorska Wiktoria 2003 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 53
18. 5,69 Szala Kamila 2002 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 53
19. 5,19 Szeremeta Paula 2002 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 45
20. 4,61 Szala Aleksandra 2004 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 37
21. 4,11 Obryś Karolina 2003 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 30
22. 4,10 Dworniczauk Izabela 2003 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 30
23. 3,21 Szala Eliza 2004 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 17

NM Kozioł Magdalena 2003 SP Komarów Danielewicz Krzysztof

XI. Kula Chł. 2002-2004
1. 10,53 Radzik Jakub 2002 SP 3 Zamość Gęborys Krzysztof 111
2. 10,48 Zwolan Kacper 2002 Gim 4 Zamość Gaca Barbara 111
3. 10,48 Nowosad Łukasz 2002 Gim 4 Zamość Gaca Barbara PK
4. 10,31 Kasprzak Adam 2002 Gim 4 Zamość Gaca Barbara 108
5. 9,86 Nosal Patryk 2002 Gim 4 Zamość Gaca Barbara 102
6. 9,86 Smoląg Jakub 2002 SP 8 Zamość Gaweł Andrzej 102
7. 9,03 Tański Miłosz 2002 SP 3 Zamość Gęborys Krzysztof 91
8. 8,69 Wiśniewski Eryk 2002 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 87
9. 8,28 Szewczak Norbert 2002 Gim 1 Zamość Witkowski Radosław 81
10. 7,98 Kapusta Kacper 2003 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 77
11. 7,89 Kowalski Eryk 2002 Gim 1 Zamość Witkowski Radosław 76
12. 7,89 Ostrowski jakub 2004 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 76
13. 7,84 Wróblewski Kamil 2002 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 75
14. 7,79 Działa Norbert 2002 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 75
15. 7,56 Cegiełka Oskar 2003 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 72
16. 7,53 Pizoń Krzysztof 2002 Gim 1 Zamość Witkowski Radosław 71
17. 7,44 Góra Paweł 2002 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 70
18. 7,43 Cyc Mateusz 2002 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 70
19. 7,26 Kudyk Jakub 2002 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 68
20. 7,26 Zasuwa Dawid 2002 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 68
21. 7,15 Jednacz Rafał 2002 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 66
22. 7,12 Przyczyna Arkadiusz 2004 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 66
23. 7,03 Dec Mateusz 2003 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 64
24. 6,99 Dziurdzia Tomasz 2002 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 64
25. 6,92 Przybylski Paweł 2003 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 63
26. 6,67 Szykuła Wojciech 2003 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 60
27. 6,51 Bil Adrian 2002 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 58
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28. 6,45 Orkiszewski Adrian 2004 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 57
29. 6,37 Cyc Kacper 2004 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 56
30. 6,32 Kuźma Szymon 2002 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 55
31. 6,31 Łój Szymon 2004 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 55
32. 6,11 Szyper Konrad 2002 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 52
33. 5,94 Bulicz Jakub 2004 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 50
34. 5,92 Bulicz Krzysztof 2004 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 50
35. 5,75 Borowski Dawid 2003 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 48
36. 5,69 Trytek Jakub 2002 SP 8 Zamość Gaweł Andrzej 47
37. 5,53 Flak Damian 2003 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 45

NM Morski Kacper 2004 SP Komarów Danielewicz Krzysztof

XII. Skok w dal Dz.2002-2004
1. 4,58 Jachymek Sabina 2004 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 100
2. 4,48 Muca Eliza 2003 SP 3 Zamość Gęborys Krzysztof 94
3. 4,25 Antosz Klaudia 2004 ZS Zwierzyniec Bartnik Adam 81
4. 3,96 Swędra Agnieszka 2004 ZS Zwierzyniec Bartnik Adam 65
5. 3,83 Kukiełka Sandra 2004 ZS Zwierzyniec Bartnik Adam 58
6. 3,82 Szeremeta Weronika 2004 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 57
7. 3,65 Cios Paulina 2004 Gim 4 Zamość Gaca Barbara 49
8. 3,63 Grula Aleksandra 2002 SP 3 Zamość Gęborys Krzysztof 48
9. 3,57 Kusiak Oliwia 2004 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 45
10. 3,41 Złomańczuk Antonina 2004 SP 8 Zamość Gaweł Andrzej 37
11. 3,36 Terejko Ania 2004 ZS Zwierzyniec Bartnik Adam 35
12. 3,35 Stefeńska Natalia 2003 SP 8 Zamość Gaweł Andrzej 34
13. 3,31 Juźwiak Wiktoria 2002 SP 8 Zamość Gaweł Andrzej 33
14. 3,26 Tymicka Alicja 2003 SP 8 Zamość Gaweł Andrzej 30
15. 3,25 Wójtowicz Agnieszka 2004 SP 8 Zamość Gaweł Andrzej 30
16. 3,09 Poprawa Paulina 2002 SP 3 Zamość Gęborys Krzysztof 23
17. 3,03 Zub Wikoria 2003 SP 8 Zamość Gaweł Andrzej 21
18. 3,02 Balicka Agnieszka 2004 ZS Zwierzyniec Bartnik Adam 20
19. 2,99 Pliżga Nikola 2003 SP 8 Zamość Gaweł Andrzej 19
20. 2,99 Lis Małgorzata 2002 SP 8 Zamość Gaweł Andrzej 19
21. 2,92 Sobczak Julia 2003 SP 8 Zamość Gaweł Andrzej 16
22. 2,91 Romańczuk Paulina 2004 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 16
23. 2,51 Aranowska Weronika 2002 SP 8 Zamość Gaweł Andrzej 3
24. 2,16 Soroka Aleksandra 2002 SP 8 Zamość Gaweł Andrzej 0
25. 2,13 Leśniewska Sylwia 2004 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 0

NM Ryń Izabela 2003 SP 8 Zamość Gaweł Andrzej
NM Pietrykowska Gabriela 2004 ZS Zwierzyniec Bartnik Adam
NM Słoma Natalia 2004 Gim 4 Zamość Gaca Barbara

 
XIII. Skok w dal Chł.2002-2004
1. 5,16 Pałczyński Kacper 2003 Gim 4 Zamość Gaca Barbara 88
2. 5,03 Kołodziejczyk Kuba 2003 Gim 4 Zamość Gaca Barbara 82
3. 4,96 Kucharz Wiktor 2003 Gim 4 Zamość Gaca Barbara 79
4. 4,80 Chmielewski Filip 2002 ZS Zwierzyniec Bartnik Adam 71
5. 4,57 Pytlik Kacper 2002 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 61
6. 4,41 Grabowski Damian 2003 Gim 4 Zamość Gaca Barbara 54
7. 4,37 Sawa Maksymilian 2002 Gim 1 Zamość Witkowski Radosław 52
8. 4,30 Skrzyński Jakub 2002 ZS Zwierzyniec Bartnik Adam 49
9. 4,29 Zasuwa Dawid 2002 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 49
10. 4,21 Łój Adam 2004 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 46
11. 4,21 Hołys Wiktor 2004 SP 8 Zamość Gaweł Andrzej 46
12. 4,03 Dołba Dawid 2002 SP 8 Zamość Gaweł Andrzej 39
13. 3,99 Kurzawski Szymon 2002 SP 8 Zamość Gaweł Andrzej 37
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14. 3,98 Pasieczny Maksymilian 2004 SP 8 Zamość Gaweł Andrzej 37
15. 3,92 Bednarz Hubert 2002 ZS Zwierzyniec Bartnik Adam 35
16. 3,86 Bednarz Michał 2002 ZS Zwierzyniec Bartnik Adam 32
17. 3,84 Ferenc Piotr SP 8 Zamość Gaweł Andrzej 32
18. 3,31 Frankiewicz Dawid 2004 SP 8 Zamość Gaweł Andrzej 15
19. 3,07 Kliszcz Patryk 2004 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 9
20. 2,79 Węgrzyn Krzysztof 2002 SP 8 Zamość Gaweł Andrzej 3
21. 2,75 Wiatrowski Kamil 2003 Gim 4 Zamość Gaca Barbara PK
22. 2,74 Pieczykolan Kacper 2004 SP 8 Zamość Gaweł Andrzej 2

NM Wróblewski Jakub 2002 SP Komarów Danielewicz Krzysztof
NM Zdybel Tomasz 2002 SP 8 Zamość Gaweł Andrzej
NM Sienczyk Damian 2003 Gim 4 Zamość Gaca Barbara

XIV. Skok wzwyż Chł. 2002-2004
1. 165 Kurzępa Michał 2002 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 127
2. 155 Ulanowski Dawid 2002 Gim 1 Zamość Witkowski Radosław 111
3. 150 Malczewski Michał 2002 Gim 1 Zamość Witkowski Radosław 102
3. 150 Kawka Paweł 2002 Gim 1 Zamość Witkowski Radosław 102
5. 130 Tomasiak Rafał 2004 SP Łabuńki Momot Zbigniew 70
5. 130 Pałczyński Kacper 2003 Gim 4 Zamość Gaca Barbara PK

XIV. Skok wzwyż Dz. 2002-2004
1. 135 Kostrubiec Magdalena 2004 KS Agros Zamość Stryjewski Janusz 103
2. 120 Ramiączek Wiktoria 2003 SP Komarów Danielewicz Krzysztof 73
2. 115 Kmieć Dominika 2003 Gim 4 Zamość Gaca Barbara 64
4. 110 Korniewska Martyna 2003 Gim 4 Zamość Gaca Barbara 55
  

1. 4537 SP Komarów
2. 2190  Gim 4 Zamość
3. 1474 Gim 1 Zamość
4. 1148 ZS Zwierzyniec
5. 1138 SP 8 Zamość
6. 752 SP 3 Zamość
7. 202 Puławy
8. 125 SP Łabuńki

0 SP 9 Zamość
0 Gim Łabunie
0 Gim Katolickie
0 Gim 2 Zamość
0 SP 7 Zamość
0 SP Złojec
0 SP Wierzba
0 Gim Jarosławiec
0 Gim 7 Zamość
0 Gim Nielisz
0 SP 10 Zamość 
0 SP Łabunie
0 Gim Skierbieszów
0 Gim Wysokie
0 Gim Łabuńki
0 SP Kalinowice
0 Gim Stary Zamość

Punktacja Czwartków Lekkoatletycznych w VIII Edycji:
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1. 4537 Danielewicz Krzysztof
2. 2190 Gaca Barbara
3. 1474 Witkowski Radosław
4. 1148 Bartnik Adam
5. 1138 Gaweł Andrzej
6. 752 Gęborys Krzysztof
7. 202 Murat Tomasz
8. 125 Momot Zbigniew
9. 103 Stryjewski Janusz

0 Bikowski Wojciech
0 Podkański Zbigniew
0 Adamowicz Małgorzata
0 Piróg Dariusz
0 Pysiewicz Jacek
0 Tchórz Przemysław
0 Zdun Barbara
0 Gacka Ewelina
0 Bugała Bohdan 
0 Rekiel Marta
0 Lewandowski Paweł
0 Lipczewski Witold
0 Popik Paweł
0 Panas Renata
0 Mróz Krzysztof
0 Szala Łukasz

1. 27739 SP Komarów
2. 12044 Gim 1 Zamość
3. 8737 SP 3 Zamość
4. 7209 SP 8 Zamość
5. 5448 Gim 4 Zamość
6. 3614 ZS Zwierzyniec
7. 2522 Gim Stary Zamość
8. 2158 Gim Łabunie
9. 1970 Gim 2 Zamość
10. 1894 SP 9 Zamość
11. 1450 SP Łabuńki
12. 1318 Gim 7 Zamość
13. 1002 SP Łabunie
14. 896 Gim Jarosławiec
15. 827 Puławy
16. 820 Gim Skierbieszów
17. 777 SP Złojec
18. 375 SP Wierzba
19. 329 Gim Katolickie
20. 287 Gim Wysokie
21. 267 Gim Nielisz
22. 266 SP 7 Zamość
23. 183 SP 10 Zamość
24. 76 Gim Łabuńki
25. 59 SP Kalinowice

Punktacja w VIII Edycji Czwartków Lekkoatletycznych w Relacji Nauczycieli:

Punktacja Czwartków Lekkoatletycznych po VIII Edycji:
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1. 27739 Danielewicz Krzysztof
2. 12044 Witkowski Radosław
3. 8737 Gęborys Krzysztof
4. 7209 Gaweł Andrzej
5. 5448 Gaca Barbara
6. 3614 Bartnik Adam
7. 2522 Lewandowski Paweł
8. 2471 Podkański Zbigniew
9. 1970 Piróg Dariusz
10. 1894 Bikowski Wojciech
11. 1450 Momot Zbigniew
12. 1131 Stryjewski Janusz
13. 1002 Lipczewski Witold
14. 896 Zdun Barbara
15. 827 Murat Tomasz
16. 820 Popik Paweł
17. 528 Panas Renata
18. 493 Rekiel Marta
19. 375 Tchórz Przemysław
20. 329 Adamowicz Małgorzata
21. 297 Gacka Ewelina
22. 287 Mróz Krzysztof
23. 266 Pysiewicz Jacek
24. 126 Bugała Bohdan 
25. 59 Szala Łukasz

Punktacja po VIII Edycji Czwartków Lekkoatletycznych w Relacji Nauczycieli:
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